АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns ,/r'//
сг-ца Павловская

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании заключения комиссии по подготовке проектов правил
землепользоваЕия и застройки сельских поселений Павловского района о
предоставлении разрешения на условIlо разрешенный вид использования
земельЕого }п{астка о результатах проведения публичных слушаний от
25 ноября 2022 г., рекомендаций комиссии о предоставлении разрешения
условно разрешённый вид использования земельного rlастка 7 декабря 2022 r.,
постановляю:

1 . Предоставить разрешеЕие на условно разрешенный вид использования
земельного )пlастка с кадастровым номером 2З:24:0204224:59, расположенного
по адресу: Краснодарский край, Павловский район, с/п Павловское, станица
Павловская, улица П. Слюсарева, ЗЗ - <магазины>>.

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Павловский район (Ма:rицына О.Н.)
опубликовать постановление в гЕlзете Павловского района Краснодарского края
<<Единство>> и gа сайте администрации муниципального образования
Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>

ачl2З.ru
З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования, начаJIьника управленшI
жилищно-коммунаJIьного хозяйства муниципаJIьного образования Павловский

район Костюк А.А.
4. Постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

от /d

Глава муниципaLIIьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

О предоставлении разрешепия на усповно разрешенный впд
использования земельпого участка, расположенЕого по адресу:

Краснодарскпй край, Павловский райоп, с/п Павловское, станпца
Павловская, улица П. Слюсарева, 33

,/